REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/09/2022

ESTADO No. 087

Radicacién

76001400300620190037700

76001400300620200001000

76001400300620200059700

76001400300620210030700

76001400300620210039000

76001400300620210053600

76001400300620210076000

76001400300620220001000

76001400300620220010100

76001400300620220010100

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCO PICHINCHA S.A.

TAXIS Y AUTOS CALI S.A.S.

BEATRIZ EUGENIA DIAZ
VALDERRUTEN

JARDIN INFALNTIL Y
GUARDERIA PINTURITAS S.A.S

UNIDAD RESIDENCIAL TORRES
DE LA 52 NORTE P-H

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO EL PROGRESO
SOCIAL LTDA. PROGRESEMOS

GLORIA ISABEL ZULUAGA
CARDONA

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS FINANCIEROS -
COOPASOFIN-

ADMINISTRACION E
INVERSIONES COMERCIALES
S.A. ADEINCO S.A.

ADMINISTRACION E
INVERSIONES COMERCIALES
S.A. ADEINCO S.A.

Demandado

APDO.OSCARNEMESIO
CORTAZAR SIERRA

HEREDEROS DETERMINADOS
GERALDIN JIMENEZ RIASCO E

INDETERMINADOS DE JOSE
ALDEMIR JIMENEZ MINA

APDO. LUZ STELLA MOLANO

APDO.HERNANDO MORALES
PLAZA

APDO.BRIAN STEVEN VALLE
FIGUEROA

APDO.JOSE E RIOS ALZATE

APDO.GLORIA ISABEL
ZULUAGA CARDONA

APDO.JHON ALEXANDER
QUINTERO VICTORIA

APDO.DIANA CAROLINA
RENGIFO PANTOJA

APDO.DIANA CAROLINA
RENGIFO PANTOJA

Desc. Actuacién

Auto pone en conocimiento OBS. DESARCHIVO Y
REPRODUCCION DE OFICIOS

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
ART 292 CGP

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Sentencia Primera OBS. -- Sin Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. LA RELACION DE
DEPOSITOS JUDICIALES

Agréguese a autos OBS. NOTIFICACION PERSONAL
FALLIDA

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620220011300

76001400300620220011300

76001400300620220022000

76001400300620220022000

76001400300620220026400

76001400300620220026400

76001400300620220027300

76001400300620220027300

76001400300620220028200

76001400300620220028200

76001400300620220029100

76001400300620220029100

76001400300620220029700

76001400300620220029700

76001400300620220030300

76001400300620220030300

76001400300620220030900

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

BANCO W S.A.

BANCO W S.A.

GIROS & FINANZAS COMPARIA
DE FINANCIAMIENTO S.A

GIROS & FINANZAS COMPARIA
DE FINANCIAMIENTO S.A

BANCO FINANDINA S.A.

BANCO FINANDINA S.A.

BANCO COOPERATIVO
COOPCENTRAL

BANCO COOPERATIVO
COOPCENTRAL

COLOMBIANA DE
EMPRESARIOS CEFAS SAS

COLOMBIANA DE
EMPRESARIOS CEFAS SAS

BANCO COOMEVA S. A.
BANCOOMEVA

BANCO COOMEVA S. A.
BANCOOMEVA

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS FINANCIEROS -
COOPASOFIN-

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS FINANCIEROS -
COOPASOFIN-

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
S.A

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
S.A

AFIANZAMOS GARANTIAS
SOLIDARIAS-AFIANZAMOS SAS

APDO.ALEJANDRO BLANCO
TORO

APDO.ALEJANDRO BLANCO
TORO

APD. JESSICA PAOLA MEJIA
CORREDOR

APD. JESSICA PAOLA MEJIA
CORREDOR

APD. MARTHA LUCIA FERRO
ALZATE

APD. MARTHA LUCIA FERRO
ALZATE

APD. HECTOR SANCHEZ
TRIANA

APD. HECTOR SANCHEZ
TRIANA

APD. MARLON MARTINEZ
BOLANOS

APD. MARLON MARTINEZ
BOLANOS

APD.MARIELA GUTIERREZ
PEREZ

APD.MARIELA GUTIERREZ
PEREZ

GLORIA AMPARO LEIVA LOPEZ

GLORIA AMPARO LEIVA LOPEZ
APD. VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL

APD. VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL

APD. LEONOR DELGADO
PIEDRAHITA

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022



76001400300620220030900

76001400300620220031600

76001400300620220031600

76001400300620220031800
76001400300620220031800
76001400300620220032000
76001400300620220032000
76001400300620220032300
76001400300620220032300
76001400300620220033500

76001400300620220033500

Numero de registros:38

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/09/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

AFIANZAMOS GARANTIAS
SOLIDARIAS-AFIANZAMOS SAS

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA BBVA
COLOMBIA S.A.
notifica.co@bbva.com

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA BBVA

COLOMBIA S.A.
notifica.co@bbva.com

FERNEY GOMEZ GOMEZ

FERNEY GOMEZ GOMEZ

BANCO W S.A.

BANCO W S.A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

FELIX ALVARO GONZALEZ
MONTENEGRO

FELIX ALVARO GONZALEZ
MONTENEGRO

APD. LEONOR DELGADO
PIEDRAHITA

APD. PUERTA Y CASTRO
ABOGADOS S.A.S

APD. PUERTA Y CASTRO
ABOGADOS S.A.S

APD. LINDSAY XIOMARA
CAICEDO ZUNIGA

APD. LINDSAY XIOMARA
CAICEDO ZUNIGA

APD. MARTHA JANETH MEJIA
CASTANO

APD. MARTHA JANETH MEJIA
CASTANO

APD. VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL

APD. VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL

APD. FELIX ALVARO GONZALEZ
MONTENEGRO

APD. FELIX ALVARO GONZALEZ
MONTENEGRO

flul"!c
o Cimip

'Ii
K_A’\[«p i ii
, th'RI:[.'I.lI'I.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022



