REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/09/2022

ESTADO No. 087

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190037700	Ejecutivo Singular	BANCO PICHINCHA S.A.	APDO.OSCARNEMESIO CORTAZAR SIERRA	Auto pone en conocimiento OBS. DESARCHIVO Y REPRODUCCION DE OFICIOS	08/06/2022		1
76001400300620200001000	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	TAXIS Y AUTOS CALI S.A.S.	HEREDEROS DETERMINADOS GERALDIN JIMENEZ RIASCO E INDETERMINADOS DE JOSE ALDEMIR JIMENEZ MINA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. ART 292 CGP	08/06/2022		1
76001400300620200059700	Ejecutivo con Título Hipotecario	BEATRIZ EUGENIA DIAZ VALDERRUTEN	APDO. LUZ STELLA MOLANO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	08/06/2022		1
76001400300620210030700	Ejecutivo Singular	JARDIN INFALNTIL Y GUARDERIA PINTURITAS S.A.S	APDO.HERNANDO MORALES PLAZA	Sentencia Primera OBS Sin Observaciones.	08/06/2022		1
76001400300620210039000	Ejecutivo Singular	UNIDAD RESIDENCIAL TORRES DE LA 52 NORTE P-H	APDO.BRIAN STEVEN VALLE FIGUEROA	Auto pone en conocimiento OBS. LA RELACIÓN DE DEPOSITOS JUDICIALES	08/06/2022		1
76001400300620210053600	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EL PROGRESO SOCIAL LTDA. PROGRESEMOS	APDO.JOSE E RIOS ALZATE	Agréguese a autos OBS. NOTIFICACIÓN PERSONAL FALLIDA	08/06/2022		1
76001400300620210076000	Ejecutivo Singular	GLORIA ISABEL ZULUAGA CARDONA	APDO.GLORIA ISABEL ZULUAGA CARDONA	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	08/06/2022		1
76001400300620220001000	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS - COOPASOFIN-	APDO.JHON ALEXANDER QUINTERO VICTORIA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/06/2022		2
76001400300620220010100	Ejecutivo Singular	ADMINISTRACION E INVERSIONES COMERCIALES S.A. ADEINCO S.A.	APDO.DIANA CAROLINA RENGIFO PANTOJA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/06/2022		1
76001400300620220010100	Ejecutivo Singular	ADMINISTRACION E INVERSIONES COMERCIALES S.A. ADEINCO S.A.	APDO.DIANA CAROLINA RENGIFO PANTOJA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/06/2022		2

76001400300620220011300	Ejecutivo Singular	BANCO W S.A.	APDO.ALEJANDRO BLANCO TORO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	1
76001400300620220011300	Ejecutivo Singular	BANCO W S.A.	APDO.ALEJANDRO BLANCO TORO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	2
76001400300620220022000	Ejecutivo Singular	GIROS & FINANZAS COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A	APD. JESSICA PAOLA MEJIA CORREDOR	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	1
76001400300620220022000	Ejecutivo Singular	GIROS & FINANZAS COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A	APD. JESSICA PAOLA MEJIA CORREDOR	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	2
76001400300620220026400	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	APD. MARTHA LUCIA FERRO ALZATE	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	1
76001400300620220026400	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	APD. MARTHA LUCIA FERRO ALZATE	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	2
76001400300620220027300	Ejecutivo Singular	BANCO COOPERATIVO COOPCENTRAL	APD. HECTOR SANCHEZ TRIANA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	1
76001400300620220027300	Ejecutivo Singular	BANCO COOPERATIVO COOPCENTRAL	APD. HECTOR SANCHEZ TRIANA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	2
76001400300620220028200	Ejecutivo Singular	COLOMBIANA DE EMPRESARIOS CEFAS SAS	APD. MARLON MARTINEZ BOLAÑOS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	1
76001400300620220028200	Ejecutivo Singular	COLOMBIANA DE EMPRESARIOS CEFAS SAS	APD. MARLON MARTINEZ BOLAÑOS	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	1
76001400300620220029100	Ejecutivo Singular	BANCO COOMEVA S. A. BANCOOMEVA	APD.MARIELA GUTIERREZ PEREZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	1
76001400300620220029100	Ejecutivo Singular	BANCO COOMEVA S. A. BANCOOMEVA	APD.MARIELA GUTIERREZ PEREZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	2
76001400300620220029700	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS - COOPASOFIN-	GLORIA AMPARO LEIVA LOPEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	1
76001400300620220029700	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS - COOPASOFIN-	GLORIA AMPARO LEIVA LOPEZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	2
76001400300620220030300	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A	APD. VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	1
76001400300620220030300	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A	APD. VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	2
76001400300620220030900	Ejecutivo Singular	AFIANZAMOS GARANTIAS SOLIDARIAS-AFIANZAMOS SAS	APD. LEONOR DELGADO PIEDRAHITA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	1

	-					
76001400300620220030900	Ejecutivo Singular	AFIANZAMOS GARANTIAS SOLIDARIAS-AFIANZAMOS SAS	APD. LEONOR DELGADO PIEDRAHITA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	2
76001400300620220031600	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA COLOMBIA S.A. notifica.co@bbva.com	APD. PUERTA Y CASTRO ABOGADOS S.A.S	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	1
76001400300620220031600	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA COLOMBIA S.A. notifica.co@bbva.com	APD. PUERTA Y CASTRO ABOGADOS S.A.S	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	1
76001400300620220031800	Ejecutivo Singular	FERNEY GOMEZ GOMEZ	APD. LINDSAY XIOMARA CAICEDO ZUÑIGA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	1
76001400300620220031800	Ejecutivo Singular	FERNEY GOMEZ GOMEZ	APD. LINDSAY XIOMARA CAICEDO ZUÑIGA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	2
76001400300620220032000	Ejecutivo Singular	BANCO W S.A.	APD. MARTHA JANETH MEJIA CASTAÑO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	1
76001400300620220032000	Ejecutivo Singular	BANCO W S.A.	APD. MARTHA JANETH MEJIA CASTAÑO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	2
76001400300620220032300	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APD. VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	1
76001400300620220032300	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APD. VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	2
76001400300620220033500	Ejecutivo Singular	FELIX ALVARO GONZALEZ MONTENEGRO	APD. FELIX ALVARO GONZALEZ MONTENEGRO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	1
76001400300620220033500	Ejecutivo Singular	FELIX ALVARO GONZALEZ MONTENEGRO	APD. FELIX ALVARO GONZALEZ MONTENEGRO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/06/2022	2

Numero de registros:38

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/09/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria